

Položkový rozpočet

Zakázka: Archiv - Henčlov výměna kotlů

Zhotovitel: ALGRMONT s.r.o.
Loučka III. 253/10
75102 Troubky

IČO: 04741625
DIČ: CZ04741625

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Gregovský

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	162 824,80
MON	1 200,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	164 024,80 CZK
Základní DPH	21 %	34 445,21 CZK
Zaokrouhlení:		-0,01 CZK

Cena celkem: 198 470,00 CZK



ALGRMONT S.R.O.

Voda, topení, plyn, servis kotlů
Tel: 775 710 711

Loučka III. 253/10, Troubky 751 02
IČO: 04741625 DIČ: CZ04741625
info@algrmont.cz www.algrmont.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

V Přerově

dne 05.06.2019

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	844,00	0,00000
723	Vnitřní plynovod	PSV	5 178,00	0,00074
731	Kotelny	PSV	136 436,00	0,20532
734	Armatury	PSV	20 366,80	0,00476
M21	Elektromontáže	MON	1 200,00	0,00000
Celkem:			164 024,80	0,21082

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				844,00
1 721 01	Napojení kondenzátu na odpad	kmpl	2,00000	422,00	844,00
Díl: 723	Vnitřní plynovod				5 178,00
2 723 01	Úprava potrubí plynu	kmpl	2,00000	880,00	1 760,00
3 723 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	2,00000	402,50	805,00
4 731 0005	Revize plynu úřední	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
5 734 26-3313.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	2,00000	156,50	313,00
Díl: 731	Kotelny				136 436,00
6 731 20-0823.R00	Demontáž kotle plyn, do 30 kW	kus	2,00000	1 174,00	2 348,00
7 731 24-9124.R00	Montáž kotle ocel.teplov., kapalina/plyn do 29 kW	soubor	2,00000	2 845,00	5 690,00
8 484-11751R	Kotel plynový závěsný kondenzační Junkers ZSBR, 28-3 E CerapurComfort	kus	2,00000	43 265,00	86 530,00
9 731 245989	Regulace prostorová Junkers týdenní MC 400	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
10 731254778	Regulace ekvitermní Junkers týdenní CW 400	kus	1,00000	5 950,00	5 950,00
11 2	Uvedení kondenzačního kotle do provozu, serv. tech.	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
12 731 41-2547.R00	Adaptér přípoj. paralelní pro kotle pro/plus 80 mm	kus	2,00000	1 093,00	2 186,00
13 731 41-2552.R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m	kus	12,00000	399,00	4 788,00
14 731 41-2569.R00	Otvor revizní 80 mm	kus	4,00000	826,00	3 304,00
15 731 41-2552.R01	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m UV, černá	kus	4,00000	774,00	3 096,00
16 731 41-2561.R00	Kolena 45° 80 mm PP	kus	8,00000	368,00	2 944,00
17 731865	Demontáž stávajícího odkouření	soubor	2,00000	1 200,00	2 400,00
18 731 0001	Revize komínu úřední	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
19 731 02541	Oprava izolací potrubí	soubor	1,00000	700,00	700,00
Díl: 734	Armatury				20 366,80
20 734 26-3314.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25	kus	4,00000	252,50	1 010,00
21 734 23-3113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	4,00000	330,50	1 322,00
22 734 23-3116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	2,00000	1 032,00	2 064,00
23 734 26-3316.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 50	kus	2,00000	584,00	1 168,00
24 734 01	Úprava potrubí topení	kmpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
25 734 29-3226.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50	kus	1,00000	1 071,00	1 071,00
26 734 24-3413.R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25	kus	2,00000	379,50	759,00
27 734 2547	Příslušenství systémové odkalovač s magnetickou, vložkou - závitový 2" povinná položka záruka	kus	1,00000	6 822,00	6 822,00
28 734 23-3112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	1,00000	219,50	219,50
29 734 26-3313.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	1,00000	156,50	156,50
30 734 29-3312.R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	3,00000	134,00	402,00
31 734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	3,00000	18,60	55,80
32 734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1	kus	8,00000	82,00	656,00
33 734 20-9118.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 2	kus	1,00000	161,00	161,00
Díl: M21	Elektromontáže				1 200,00
34 21 547	Elektroinstlační práce	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00